[image: image1.jpg]

Долгомостовский сельский Совет депутатов                                                      Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

07.09.2021                                с. Долгий Мост                                 № 14-40Р
О признании утративших силу некоторых решений   Долгомостовского сельского Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, на основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района  Красноярского края, РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:                                                                                                                  1.1.Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 09.04.2010                     № 2-9Р« Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Долгомостовского сельсовета»;
1.2. Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 29.12.2010 №15-35Р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Долгомостовского сельсовета»;

1.3. Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 24.05.2011 № 19-47 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края»

1.4. Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 25.11.2013 №50-121р «Об утверждении правил  передачи подарков, полученных лицами ,замещающими выборные должности местного самоуправления или должности муниципальной службы в Долгомостовском сельсовете, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»;
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя Долгомостовского  сельского Совета депутатов.
    3.Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и на сайте администрации Долгомостовского сельсовета..
Председатель Совета депутатов                                                      О.Голощапов
И.о.главы Долгомостовского сельсовета                                          Л.Д.Попова